FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA - FADIP

DIREÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – DPPG

COORDENAÇÃO DE PESQUISA

RETIFICAÇÃO

EDITAL DPPG Nº 07 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017 DISPÕE SOBRE O
PROGRAMA DE AMPARO À PESQUISA DA FACULDADE DINÂMICA DO

VALE DO PIRANGA – PROAPP/FADIP

A Direção de Pesquisa e Pós-Graduação da Faculdade Dinâmica do Vale do
Piranga (DPPG), por meio de sua Coordenação de Pesquisa, torna público a
retificação do Edital para a seleção de Projetos Pesquisa e Inovação Científica
e Tecnológica no âmbito do Programa de Amparo à Pesquisa (PROAPP) da
Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga (FADIP), nos seguintes termos:

Onde se lê:

DATA/PERÍODO ATIVIDADE

21/11/2017 a 06/02/2018 Inscrição dos Projetos

Leia-se:

DATA/PERÍODO ATIVIDADE

21/11/2017 a 09/02/2018 Inscrição dos Projetos

Ponte Nova-MG, 07 de fevereiro de 2018.

LORENA SOUZA E SILVA
Coordenadora de Pesquisa

RODRIGO SIQUEIRA BATISTA
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA
Diretor Geral